

# **Aktive Konsulenter ApS**

Lundsbjergvej 21, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 29 39 69 14

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2023.

---

Inge Vibeke Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aktive Konsulenter ApS Lundsbergvej 21 8930 Randers NØ
	Telefon: 31337466
	CVR-nr.: 29 39 69 14
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Inge Vibeke Kristensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	IK Trading Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er konsulentarbejde i forbindelse med bogføring.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 316.683 kr. mod 815.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.950 kr. mod 241.431 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>316.683</b>	<b>815.300</b>
1 Personaleomkostninger	-243.005	-493.145
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.102	-3.510
<b>Driftsresultat</b>	<b>49.576</b>	<b>318.645</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.021
Andre finansielle indtægter	2.500	2.500
Øvrige finansielle omkostninger	-4.883	-2.486
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.193</b>	<b>321.680</b>
Skat af årets resultat	-11.243	-80.249
<b>Årets resultat</b>	<b>35.950</b>	<b>241.431</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	35.950	41.431
<b>Disponeret i alt</b>	<b>35.950</b>	<b>241.431</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	354.533	20.135
Materielle anlægsaktiver i alt	354.533	20.135
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>354.533</b>	<b>20.135</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.931	118.661
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	154.084
Udskudte skatteaktiver	6.949	3.672
Andre tilgodehavender	36.907	0
Tilgodehavender i alt	92.787	276.417
Likvide beholdninger	174.226	502.028
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>267.013</b>	<b>778.445</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>621.546</b>	<b>798.580</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	323.877	287.927
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>448.877</b>	<b>612.927</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	125.478	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.520	78.320
Anden gæld	18.671	93.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	172.669	185.653
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>172.669</b>	<b>185.653</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>621.546</b>	<b>798.580</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	246.496	300.000	671.496
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.431	200.000	241.431
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	287.927	200.000	612.927
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.950	0	35.950
	<b>125.000</b>	<b>323.877</b>	<b>0</b>	<b>448.877</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	241.585	489.737
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.420</u>	<u>3.408</u>
	<b><u>243.005</u></b>	<b><u>493.145</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46.800 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 23 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IK Trading Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
